UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT- VP
V/v tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp,

Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI tiến tới

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng

Nam Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố Nam Định;

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1300/STTTT-TTBCXB

ngày 05/11/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định về việc tuyên

truyền đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI tiến tới Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu

cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tổ chức thực hiện tuyên truyền đại hội

đảng bộ các cấp, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI tiến tới Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng từ thời điểm hiện tại đến Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng tại cơ quan, đơn vị. Nội dung tuyên truyền, hình thức tuyên

truyền thực hiện theo Công văn số 1300/STTTT-TTBCXB ngày 05/11/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nam Định (có văn bản gửi kèm theo).

2. Phòng GDĐT các huyện, thành phố Nam Định theo phân cấp quản lý, căn

cứ văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của UBND huyện, thành phố và Công văn này, chỉ

đạo các đơn vị thuộc phạm vi quản lý tổ chức triển khai thực hiện tuyên truyền đại

hội đảng bộ các cấp, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XXI tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng từ thời điểm hiện tại đến Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV tại các cơ sở giáo dục.

3. Giao phòng GDCT&CTHSSV xây dựng chuyên mục tuyên truyền về đại

hội trên Cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT để đăng tải các dự thảo văn kiện đại

hội và ý kiến góp ý của tổ chức, cán bộ, đảng viên và Nhân dân; quá trình chuẩn

bị, tổ chức đại hội; hoạt động và các nghị quyết của đại hội...

Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, các cơ quan,

đơn vị kịp thời phản ánh về Sở (qua Văn phòng) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Sở

xem xét, giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TT&TT;

- UBND các huyện, thành phố NĐ;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở;

- CĐGD tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Nguyệt

 2

		2024-11-06T14:38:24+0700

		2024-11-06T15:55:19+0700

		2024-11-06T16:00:55+0700

		2024-11-06T16:00:55+0700

		2024-11-06T16:00:55+0700

		2024-11-06T16:00:55+0700